
OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA KOZARCA, LIPOVLJANI 

LIPOVLJANI, Augusta Šenoe 1 

Temeljem članka 28.stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) i članka 58.Statuta Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani, 

Školski odbor je dana 23. siječnja 2020.godine donio          

PLAN NABAVE ZA 2020.GODINU 

Evid.broj 

nabave 
PREDMET NABAVE 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

(bez PDV-

a) 

Planirana 

vrijednost      

( s PDV-om) 

Vrsta 

postupka 

Planirani početak 

postupka 

Ugovor o 

JN/okvirni 

sporazum 

Jed.n.01 
UREDSKI MATERIJAL i ostali 

materijalni rashodi 

 

30190000-7 

 

32.000,00 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
11.mjesec 2020. 

 

Ugovor 
 

Jed.n.02 SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE 33760000-5 25.000,00 31.250,00 
Jednostavna 

nabava 
11.mjesec 2020. Ugovor 

Jed.n.03 KRUH I PECIVA 15810000-9 28.000,00 35.000,00 
Jednostavna 

nabava 
11.mjesec 2020. Ugovor 

Jed.n.04 
SVINJETINA, JUNETINA I 

PRERAĐEVINE 
15119000-5 40.000,00 50.000,00 

Jednostavna 

nabava 
11.mjesec 2020. Ugovor 

Jed.n.05 
PILETINA I PURETINA I 

PRERAĐEVINE 
15112100-7 49.000,00 61.250,00 

Jednostavna 

nabava 
11.mjesec 2020. Ugovor 

Jed.n.06 
MLIJEKO I MLIJEČNI 

PROIZVODI 
15500000-3 31.760,00 39.700,00 

Jednostavna 

nabava 
11.mjesec 2020. Ugovor 

Jed.n.07 ROBA ŠIROKE POTROŠNJE 15800000-6 79.000,00 98.750,00 
Jednostavna 

nabava 
11.mjesec 2020. Ugovor 

Jed.n.08 BUREK I PIZZA 15812120-0  33.200,00 41.500,00 
Jednostavna 

nabava 
11.mjesec 2020. Ugovor 

Jed.n.09 SMRZNUTI PROIZVODI 15896000-5  20.000,00 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
11.mjesec 2020. Ugovor 

Jed.n.10 ELEKTRIČNA ENERGIJA 09310000-5 80.000,00 100.000,00 
Jednostavna 

nabava 
11.mjesec 2020. Ugovor 

Jed.n.11 PLIN 09121200-5 160.000,00 200.000,00 
Jednostavna 

nabava 
6. mjesec 2020. Ugovor 

Jed.n.12 GORIVO 09000000-3  24.000,00 30.000,00 
Direktno 

ugovaranje 
 Narudžbenica 



Jed.n.13 
MATERIJAL I DIJELOVI ZA 

TEKUĆE I INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE 

45259000-7 38.400,00 48.000,00 
Direktno 

ugovaranje 
 Narudžbenica 

Jed.n.14 USLUGE TEK.I 

INVEST.ODRŽAVANJA 
GRAĐ.OBJEKATA 

50300000-8 112.000,00 140.000,00 
Direktno 

ugovaranje 
 Narudžbenica 

Jed.n.15 
POSTROJENJA I OPREMA 39290000-1 372.800,00 466.000,00 

Direktno 

ugovaranje 
 Narudžbenica 

Jed.n.16 UREDSKA OPREMA I 
NAMJEŠTAJ 

39000000-2 40.000,00 50.000,00 
Direktno 

ugovaranje 
 Narudžbenica 

 

II. 

Sukladno članku 12.st.1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) na postupak nabave roba, usluga i radova čija je procijenjena vrijednost manja  

od 200.000,00 kuna neće se primjenjivati odredbe Zakona o javnoj nabavi. 

III. 

Osnovna škola Josipa Kozarca, Lipovljani nabavljat će radove, robu i usluge u 2020.godini  čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 kuna direktnim 

ugovaranjem, odnosno neposrednom narudžbom od dobavljača ili zaključivanjem odgovarajućeg ugovora, nakon pribavljene najmanje jedne ponude. 

IV. 

Ova Odluka o planu nabave za 2020.godinu  objavljuje se  na internetskim stranicama Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani i na oglasnoj ploči škole,  a 

primjenjuje se u 2020.godini. 

Klasa: 400-02/20-01/01             Ravnateljica škole: 

URBROJ: 2176-41-01-20-1            Mirjana Faltis, mag.prim.educ.  

Lipovljani, 21. siječnja 2020.godine    


